
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OR/20/20279 

na zhotovení díla 
,,Realizace úspor energie - ISŠ Moravská Třebová, 

budova dílen J. K. Tyla" 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

2. Zhotovitel: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová nebo Ing. Kristýna 
Boukalová 
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová nebo technický 
dozor objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

č. ú.: 222907724/0300 
IČ: 70892822 

DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

ISOTEP s.r.o. 
se sídlem: Královéhradecká 1089 
562 01 Ústí nad Orlicí 
zastoupen:  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 

Osoby oprávněné k převzetí staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č. ú.: 201970337/0300 

IČ: 25263498 
DIČ: CZ 25263498 
spisová značka rejstříkového soudu: Krajský soud v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 11091 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 2. 2020 smlouvu o dílo č. OR/20/20279 na zhotovení díla 
„Realizace úspor energie - ISŠ Moravská Třebová, budova dílen J. K. Tyla" (dále jen 
„smlouva"). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části 
díla a v části VZT. 

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/20/20279 Strana 1 (celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 
.,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5." 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

.,1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí 
dle dohody smluvních stran 

8 695 424,06 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena") 
DPH při sazbě 21 % činí 1 826 039,05 Kč 
Cena včetně DPH činí 10 521 463,12 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl 
na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel 
nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace 
jako celku." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 
.,Příloha č. 5: Oceněné změnové soupisy prací" 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněné změnové soupisy prací 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy_ 

Článek Ill. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/20/20279 Strana 2 (celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené 
v tomto dodatku smlouvy budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při 
plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů 
jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

5. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

6. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 
13. 7. 2020 a schválen usnesením číslo R/2778/20. 

7. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

V Pardubicích dne: 2 O. 07. 2020 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

ISOTEP s.r.o. 

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/20/20279 Strana 3 (celkem 3) 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 20015 
Stavba: ISŠ Vícepráce 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovíte I: 
ISOTEP 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Sazba daně 
DPH základní 21,00% 

snížená 15,00% 

[cena s DPH v 

CC-CZ: 
Datum: 20.5.2020 

IC: 
DIČ: 

IC: 25263498 
DIC: CZ25263498 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

286 091,49 

Základ daně 
286 091,49 

0,00 

Výše daně 
60 079,21 

0,00 

CZK 346170,70[ 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovíte I 

 

Datum a podpis: Razítko Datum a pod is: 

Strana 1 z 35 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

20015 

ISŠ Vícepráce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

ZL 1-01 

ZL 1-02 

ZL 1-03 

ZL 1-04 
ZL 1-05 
ZL 1-06 

ZL 1-07 

ZL 1-08 

ZL 1-09 

ZL 1-10 

Změna skladby střechy přístřešku 

Doplnění OSB desek u atik a ke žlabům 

Žebřík s ochranným košem pro výstup na střechu 

Posun lapačů střešních splavenin 
Změny fasády 
Záchytný systém 
Bouráni prostupů pro VZT včetně statiky stropních 
oanelů 
přívod elektro pro VZT jednotku 
Odstraněni původní skladby střechy a likvidace 
suti 
Přemístění sloupku brány, doplnění žaluzií 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

286 091,49 346170,70 

9 977,44 12072,70 

64402,11 77 926,55 

27 051,00 32 731,71 

4 903,72 5 933,50 
-320 337,30 -387 608, 13 

51 849,00 62 737,29 

224 412,88 271 539,58 

-1 046,88 -1 266,72 

214 979,24 260 124,88 

9 900,28 11 979,34 

Strana 2 z 35 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-01 - Změna skladby střechy přístřešku 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

20.5.2020 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 9 977,44 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
9 977,44 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
2 095,26 

0,00 

!cena s DPH v CZK 12 072,70 

Projektant Zpracovatel 

Datum a odpis: Razítko Datum a pod is: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a pod is: Razítko 

Strana 3 z 35 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-01 - Změna skladby střechy přístřešku 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

9 977,44 

9 977,44 
712 - Povlakové krytiny 2 764,75 

762 - Konstrukce tesařské 6 014,42 

765 - Krytina skládaná 1 198,27 

Strana 4 z 35 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
ISŠ Vícepráce 

ZL 1-01 - Změna skladby střechy přístřešku 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky PSV 

Povlakové k in 

D PSV 

D 712 
K 712361701 

pp 

w 
w 
w 

2 M X0001 
pp 

w 

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólii ooloženou volně s řileoenim s oiů m2 1 O, 188 66,50 

w 

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10• fólií položenou 
volně s přilepením spojů 
HN05 
5,66*0,6+5,66*1,2 
Součet 

Separační vrstva - Difúzně propustná membrána s drenážní vrstvou 
10, 188*1, 15 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

m2 11,716 176,96 

9 977,44 

9 977,44 

2 764,75 
677,50 

10,188 
10,188 

Separační vrstva - Difúzně propustná membrána s 
drenážní vrstvou 2 073,26 

i-resun nmot pro poviaxove Krytiny stanoveny 

3 K 998712102 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

t 0,008 1 100,00 8,80 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 1? m 

11,716 
11 716 

pp 
Přesun hmot pro pov\akove krytiny stanoveny z hmotnost, 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m 
Presun hmot pro poviaxove Krytiny sranoveny 

4 K 998712181 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

t 0,008 649,00 5,19 
cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace 
nro iakouknliv vvšku ohiektu - . 

pp 

D 762 

5 K 762341043 

pp 

w 
w 
w 

6 K 762342216 

pp 

w 
w 
w 

7 I M 160514114 
pp 

w 
w 
w 

8 K 762395000 

pp 

9 K 762951004 

pp 

w 
w 
w 

I 10 I M 160512125 
pp 

Presun hmot pro pov\akove krytiny stanoveny z hmotnost, 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Konstrukce tesařské 
e n ni a a ovaru e n ni s rec rovnyc s onu o 

60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB 
šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 
!i m 

Bedněni a laťování bedněni střech rovných sklonu do 60" s vyřezáním 
otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a 
drážku. tloušťky desky 15 mm 
HN05 
5,66*0,6+5,66*1,2 
Součet 

m2 

m2 

10,188 

1 O, 188 

317,00 

27,40 

6 014,42 

3 229,60 

10,188 
10,188 

e neru a a ovaru montaz a ovaru strec 
jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lati 
ořes 360 do 600 
Bedněni a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60" 
při osové vzdálenosti lati přes 360 do 600 mm 
HN05 
5,66*0,6+5,66*1,2 
Součet 

279, 15 

jřezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m 

10,188 
10,188 

m3 0,0221 6190,001 
řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m 
HN05 
(8*0,6+8*1,2)*0,03*0,05 
Součet 

136, 181 

pojovaci prostre y rovu, e n ni a a ovaru, 
nadstřešnich konstrukci svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel. vrutv 

Montáž podkladního roštu z profilu plných, osové 
vzdálenosti oodoěr ořes 550 mm 

m3 

Spojovací prostředky krovů, bedněni a laťování. nadstřešnich konstrukci 
svo rkna. hřebíky, pásová ocel, vruty 

m2 10,188 107,00 1 090,12 
Montáž podkladního roštu z profilů plných, osové vzdálenosti podpěr 
přes 550 mm 
HN05 
5,66*0,6+5,66*1,2 
Součet 

0,022 
0,022 

0,022 1 240,00 27,28 

I hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m 

10,188 
10,188 

m3 O, 138 I 6150,001 
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m 

848,701 

Strana 5 z 35 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

u-resun nmot pro konstrukce tesarsxe stanoveny 

11 K 998762102 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

t O, 191 1 480,00 282,68 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
rln 1? m 
Presun hmot pro konstrukce tesarske stanoveny z hmotnost, 

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m 
u-resun nmot pro konstrukce tesarsxe stanoveny 

12 K 998762181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t O, 191 632,00 120,71 cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nro iakoukoliv VIÍŠkll nhiPkl11 . . Presun hmot pro konstrukce tesarske stanoveny z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

o 765 

13 K 765191001 

pp 

w 
w 
w 

I 141 M 163150819 

K ina skládaná 1 198,27 
Montaz pojistné hy roizo acru ólie a ene ve sklonu 
do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo m2 10,188 60,60 617,39 
teoelnou izolaci 
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20' lepením 
(vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci 
HN05 
5,66*0,6+5,66*1,2 10,188 
Součet 10,188 

I fólie difuzní 15 x 500 cm m2 11,201 I 47,601 533,451 
pp 

w 
w 

fólie difuzní 15 x 500 cm 
10, 188*1, 1 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

1 i-resun nrnot pro krytiny Skladane stanoveny 

15 K 998765102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,028 1 090,00 30,52 dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 
do 1? m . 

11,207 
11 207 

pp 
Presun hmot pro krytiny skladane stanoveny z hmotnost, presunovaneho 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky 
přes 6 do 12 m 

I i-resun nmot pro Krytiny sxraoane stanoveny 

16 K 998765181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0,028 604,00 16,91 cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nrn iakouknliv vvšku ohiektu . . , 

pp 
Presun hmot pro krytiny skladane stanoveny z hmotnost, presunovaneho 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 6 z 35 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-02 - Doplnění OSB desek u atik a ke žlabům 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

20.5.2020 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 64 402,11 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
64402,11 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
13 524,44 

0,00 

I cena s DPH v CZK 77 926,55 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 7 z 35 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-02 - Doplnění 058 desek u atik a ke žlabům 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

64 402,11 

64 402, 11 

762 - Konstrukce tesařské 64 402,11 

Strana 8 z 35 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
ISŠ Vícepráce 

ZL 1-02 - Doplnění OSB desek u atik a ke žlabům 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce tesařské 

o PSV 

o 762 

K 762361312-1 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

2 K 762511244 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

ons ru cm vrs va po emprrs e prv y pro 
oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, 

š kv P.!;kv 1 

Datum: 20.5.2020 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

64 402,11 

64 402, 11 

64 402,11 

m2 77,181 585,00 45 150,89 

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechováni horních ploch 
zdi a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do 
podkladu, tloušťky desky 18 mm 
atiky střech 2.NP 
((16,34+13,4+0, 1)+(4,845+2,9)+(4,83+10,62+12,59+2,9+13,26 
5+0, 7))*0,505 
atika hlavní střechy 
(16,245+6,375+0,6+24,09+1,2+6,365+15,47)*0,505 
Součet 

41,657 

35,524 
77,181 

o a ove onstru ce po a ove z revo tep ovyc 
desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, m2 
to deskv 18 
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB 
jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm 
pro ukotvení žlabů 2.NP 
(12, 17+2,9+1 O, 12+31,29)*0,375 
pro ukotvení žlabů střechy 
36,84 
Součet 

58,020 276,00 16013,52 

i-resun nmot pro konstrukce tesarsxe stanoveny 

3 K 998762102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 1,533 1 480,00 2 268,84 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
rln 1;1 m 

21,180 

36,840 
58,020 

pp 
o 1e tec w v pres o m 
i-resun nmot pro xonstruxce tesarsxe stanoveny 

4 K 998762181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 1,533 632,00 968,86 cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nrn iakoukoliv vvšku ohiaktu 

Presun hmot pro konstrukce tesařské stanoveny z hmotnost, 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

b. k h . šk - 6 d 12 

pp 
Presun hmot pro konstrukce tesarske stanoveny z hmotnost, 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 9 z 35 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-03 - Žebřík s ochranným košem pro výstup na střechu 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
ISOTEP DIČ: 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

20.5.2020 

25263498 
CZ25263498 

Cena bez DPH 27 051,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
27 051,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
5 680,71 

0,00 

I cena s DPH v CZK 32731,71 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Razítko 

Strana 1 o z 35 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-03 - Žebřík s ochranným košem pro výstup na střechu 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

27 051,00 

27 051,00 

767 - Konstrukce zámečnické 27 051,00 

Strana 11 z 35 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
ISŠ Vícepráce 

ZL 1-03 - Žebřík s ochranným košem pro výstup na střechu 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 

D PSV 

D 767 
K 767832102 

pp 

2 I M I 44983000 
pp 

3 K 767834112 

pp 

Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez 
suchovodu m 6,000 520,00 

27 051,00 

27 051,00 

27 051,00 
3120,00 

Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu 

I žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn m 6.0001 3600.001 21600.001 

ontaz ven ovruc pozarruc že n u np ale 
cenám za montáž ochranného koše, připevněného 
svařováním 

m 3,800 600,00 2 280,00 

i-resun hmot pro zarnecrucke konstrukce stanoveny 

4 K 998767102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná I 0,017 1 500,00 25,50 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
rln 1? m .. 

Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž 
ochranného koše připevněného svařováním 

pp 
Presun hmot pro zamecrncke konstrukce stanoveny z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech vvšky ořes 6 do 12 m . , . - r-resun nmot pro zarnecmcxe xonstruxce stanoveny 

5 K 998767181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k I 0,017 1 500,00 25,50 cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace 
nro iakoukoliv vvšku obiaktu 

- • T • 

pp 
Presun hmot pro zamecrncke konstrukce stanoveny z hmotnost, 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 12 z 35 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-04 - Posun lapačů střešních splavenin 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

20.5.2020 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 4 903,72 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
4 903,72 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
1 029,78 

0,00 

jcena s DPH v CZK 5 933,50 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a pod is: Razítko 

Strana 13 z 35 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-04 - Posun lapačů střešních splavenin 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 903,72 

4 903,72 
1 - Zemní práce 366,32 

8 - Trubní vedení 4 537,40 

Strana 14 z 35 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
ISŠ Vícepráce 

ZL 1-04 - Posun lapačů střešních splavenin 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

z D ernm orace ' Hloubeni zapazenych I nezapazenych ryh šIr1<y do ouu 

1 K 132212101 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním m3 0,400 758,00 303,20 dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 
soudržnvch . ... .. 

4 903,72 

4 903,72 

366 32 

pp 

w 
w 
w 

2 K 132212109 

pp 

3 K 174101101 

pp 

D 8 

4 K 877265211 

pp 

5 M 28611353 
pp 

w 
w 

6 K 877265271 

pp 

Hloubeni zapazenych , nezapazenych ryh s,řky do 600 mm rucrurn nebo 
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 soudržných 
počet: 
0,5*0,4*0,2*10 
Součet 

ou eru zapazenyc I nezapazenyc ry sir y o 
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 
Pří 

m3 0,400 30,80 12,32 

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šiřky do 600 mm ručním nebo 
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

m3 

0,400 
0,400 

0,400 127,00 50,80 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

Trubní vedení 4 537,40 
ontaz tvarove na ana izačním patru I z tru 

z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
ote ·e ém vvkoou iednoosvch DN 110 

kus 14,000 182,00 2 548,00 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném · kopu jednoos · ch DN 11 O 

koleno kanalizační PVC KG 110x87° kus 
koleno kanalizační PVC KG 11 Ox87° 
7*2 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

ontaz tvarove na ana izacmrn patru I z Iru 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevř ém vvkoou laoačů střešních so ave in DN 100 

kus 

14,000 

7,000 

51, 10 

14,000 
14,000 

182,00 

715,40 

1 274,00 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin 
DN 100 

Strana 15 z 35 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-05 - Změny fasády 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

20.5.2020 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -320 337,30 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
-320 337,30 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
-67 270,83 

0,00 

!cena s DPH v CZK -387 608,13 

Projektant Zpracovatel 

Datum a odpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a odpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 16 z 35 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-05 - Změny fasády 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

-320 337,30 

-52 113,20 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -55 436,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 322,80 

PSV - Práce a dodávky PSV -268 224,10 

767 - Konstrukce zámečnické 633,00 

781 - Dokončovací práce - obklady -268 857, 10 

"'·- 
,, 

Strana 17 z 35 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-05 - Změny fasády 

Místo: Datum: 20.5.2020 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: ISOTEP Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -320 337,30 

o HSV Práce a dodávky HSV -52 113,20 

o 6 ovrchů, odlah a osazování lní -55 436,00 
nI a spojovací vrstva vnějšlc omítanyc p oc 

K 622131111 polymercementový spojovací můstek nanášený ručně m2 -164,800 53,00 -8 734,40 
stěn (adhézní můstek nod keramick · obklad fasádv) 

pp Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
polyrnercementový spoiovaci můstek nanášen· ručně stěn 

2 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití m2 1 078,770 14,40 15 534,29 tepelněizolačních zátek z POi stvrenu 
Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým kotvením 

pp Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím 
tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu 

I 3 I K 1622252002 jMontáž profilů kontaktního zateplení lepených m 185,oool 48,601 8 991,ool 
pp Montáž profilů kontaktního zatepleni ostatních stěnových, dilatačních 

apod. lepených do tmelu 
4 M 59051486 profil rohový PVC 15x 15mm s výztužnou tkaninou š m 194,250 9,97 1 936, 67 100mm oro ETICS 

pp profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS 
w i 85*·1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství 194,250 

5 K 622531001R Tenkovrstvá silikonová hladká omítka včetně penetrace m2 -468,820 258,00 -120 955,56 vněiších stěn 
pp Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně 

penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1 ,O mm stěn 
rnlt a ten ovrstva silikonova vnejsic poc 

6 K 622531021 probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky m2 164,800 290,00 47 792,00 
2.0mm 

pp Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně 
penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn 

o 9 Ostatní konstrukce a ráce, bourání 3 322,80 
7 K 965045111 Bourání parapetů oken ti do 50 mm pi do 1 m2 m2 21,300 156,00 3 322,80 

pp Bouráni potěrů ti. do 50 mm cementových nebo piskocementových, 
plochy do 1 m2 

o PSV Práce a dodávky PSV -268 224,10 

o 767 Konstrukce zámečnické 633,00 
8 K 767810113 Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, kus 3,000 120,00 360,00 průřezu přes 0.04 do 0.09 m2 

pp Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 
0.09 m2 

I 9 I M 155341424R I mřížka větrací nerezová 200 x 300 mm I kus 3.ooo 1 90.00 I 270.001 
pp mřížka větrací nerezová 200 x 300 mm 

1-'resun nmot pro zarnecrucxe konstrukce stanoveny 

10 K 998767102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,001 1 500,00 1,50 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
lrln 12 m 

pp 
Presun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny z hmotnost, 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

b' k h 'šky • 6d 12 o Ie tec vv pres o m 
r-resun nrnot pro zamecrucxe konstrukce stanoveny 

11 K 998767181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0,001 1 500,00 1,50 cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
nro iakoukoliv vvšku nhiaktu . . . 

pp 
Presun hmot pro zárnečnlcké konstrukce stanoveny z hmotnost, 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

o 781 Dokončovací práce - obklad 

12 K 781774120 

-268 857,10 
ontaz o adu vnejsrc sten z az Ic erarruc yc 

lepených flexibilním lepidlem režných nebo m2 -164,800 
olazovanvch hladkých ořes 50 do 85 s/m2 

699,00 -115195,20 

pp 

j 13 I M j59761256R 

Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 50 do 85 ks/m2 

I obklad fasádní 25x7 cm kus 1-9 723,000 I 15,301 -148761,901 
pp obklad keramický hladký přes 35 do 45kslm2 

Strana 18 z 35 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Presun hmot pro 00KIaay kerarrucke stanoveny z 

14 K 998781102 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

t -4,375 560,00 -2 450,00 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

lrln 1::> m 

pp 
Presun hmot pro obklady keramické stanoveny z hmotnost, 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m 

15 K 998781181 

resun mo pro o a y erarruc e s anoveny z 
hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

r VIÍŠkll obia 

-4,375 560,00 -2 450,00 

'pp 
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 19 z 35 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-06 - Záchytný systém 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

20.5.2020 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 51 849,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
51 849,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
10 888,29 

0,00 

lcena s DPH v CZK 62 737,29 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi : Razítko 

Strana 20 z 35 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-06 - Záchytný systém 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

51 849,00 

51 849,00 

767 - Konstrukce zámečnické 51 849,00 

Strana 21 z 35 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
ISŠ Vícepráce 

ZL 1-06 - Záchytný systém 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 767 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 
zacnytny system sruzene strecny vlevo, s pocoajnyrn 

1 K X7670001 kotvicím vedením z textilního lana, narezové kotvící kpl 1,000 0,00 0,00 body (5 ks) rozměr 150x150 mm, průměr sloupku 42 
mm kotveno nnmnr.í chamickvnh kntev vi':P.lnP. r"!vi7P. .. . 

51 849,00 

51 849,00 

51 849,00 

pp 

Zachytny syslem sruzene strechy vlevo, s poddajným kotvicirn vedenirn 
z textilního lana, narezové kotvicí body (5 ks) rozměr 150x150 mm, 
průměr sloupku 42 mm, kotveno pomoci chemických kotev, včetně 
revize 
z.acnytny systém zvysene střechy streoru, s poooajnym 

2 K X7670002 kotvicím vedením z textilního lana, narezové kotvící kpl 1,000 0,00 0,00 body (8 ks) rozměr 150x150 mm, průměr sloupku 42 
mm kotveno nnmnr.í chamickvch kotav vi':P.lnP. raviza . . .. - , .. 

pp 

Zachytny syslem zvysene strechy střední. s poddajným kotvicím 
vedením z textilního lana, narezové kotvicí body (8 ks) rozměr 150x150 
mm, průměr sloupku 42 mm, kotveno pomoci chemických kotev, včetně 
revize 
zacnytny system sruzene strecny vpravo, s poddajnym 

3 K X7670003 kotvicím vedením z textilního lana, narezové kotvící kpi í,000 51 849,00 5-4 0Af'\ f\f'\ 

body (8 ks) rozměr 150x150 mm, průměr sloupku 42 1 06+~1vu 

mm kntvano nnmnr.í chamickvch kotav vi':P.tnP. rP.vi7P. 

pp 

Zachytny syslem sruzene strechy vpravo, s poddajnýrn kotvícím 
vedením z textilního lana, narezové kotvicí body (8 ks) rozměr 150x150 
mm, průměr sloupku 42 mm, kotveno pomoci chemických kotev, včetně 
revize 

Strana 22 z 35 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-07 - Bourání prostupů pro VZT včetně statiky stropních panelů 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
ISOTEP DIČ: 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

20.5.2020 

25263498 
CZ25263498 

Cena bez DPH 224 412,88 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
224 412,88 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
47 126,70 

0,00 

I cena s DPH v CZK 271 539,58 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a odpis: Razítko Datum a pod is: Razítko 

Strana 23 z 35 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-07 - Bourání prostupů pro VZT včetně statiky stropních panelů 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

224 412,88 

182 351,84 

4 - Vodorovné konstrukce 3 252,60 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 516,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 163 634,20 

998 - Přesun hmot 11 949,04 

PSV - Práce a dodávky PSV 42 061,04 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 41 150,00 

783 - Dokončovací práce - nátěry 911,04 

Strana 24 z 35 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
ISŠ Vícepráce 

ZL 1-07 - Bourání prostupů pro VZT včetně statiky stropních panelů 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky HSV 

Vodorovné konstrukce 

D HSV 

D 4 

K 413941121 

pp 

I 2 I M 113010970 
pp 

D 6 
3 K 612135101 

pp 

Osazování ocelových válcovaných nosníku stropů I, IE, 
U. UE nebo L do č.12 

0,090 9 240,00 

224 412,88 

182 351,84 

3 252,60 
831,60 

Osazováni ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo JE nebo 
U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm 

I ocel profilová HE-B 100 jakost 11 375 o.oso 1 26900,001 2421,001 
ocel profilová HE-8 100 jakost 11 375 

lní 
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 7,000 364,00 

3 516,00 
2 548,00 

vysexaru ryn ve zcnvu cinemem na manu vapennou 

4 K 9740316641R 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 

m 4,400 220,00 968,00 
před vybouráním otvoru do hl. 200 mm, při v. nosníku 
cin 1SO mm ... 

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šiřky rýhy ve stěnách 

pp 

D 9 

5 K 953946131 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

6 I M 113010978 
pp 

7 I M I 13010750 
pp 

8 I M I 13010820 
pp 

g I M 131197006 
pp 

10 K 977151111 

pp 

D 998 

Vysekan, ryh ve zdivu cihelném na mailu vapennou nebo 
vápenocementovou pro vtahováni nosníků do zdi, před vybouráním 
otvoru do hl. 200 mm, při v. nosníku do 150 mm 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů 
hmotnosti ořes 30 ka/m. hmotnosti konstrukce do 1 t 
Montáž atypických ocelových konstrukci profilů hmotnosti přes 30 kg/m, 
hmotnosti konstrukce do 1 t 
"HEB 180; 51,2 kg/m" 2•6,6.51,2/1000 
"IPE 180; 18,8 kg/m" 2·1,00·18,8/1000 
"UPN 140; 16 kg/m" 2•1,00•16,00/1000 
"závitová tyč; 1,3 kg/m" 6*0,25*1,3/1000 
Součet 
0,748*4 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

2,992 24 300,00 

163 634,20 
72 705,60 

I ocel profilová HE-B 180 jakost 11 375 

0,676 
0,038 
0,032 
0,002 
0,748 
2,992 
2,992 

2,7041 27 200,00 73 548,80 
ocel profilová HE-8 180 jakost 11 375 

I ocel profilová /PE 180 jakost 11 375 O, 152 I 25 200,00 3 830,40 
ocel profilová !PE 180 jakost 11 375 

loce/ profilová UPN 140 jakost 11 375 O, 1281 25 000,00 3 200,00 
ocel profilová UPN 140 jakost 11 375 

ltyé závitová Pz 4.6 M16 m 6,0001 84,90 509,40 

m 6,000 1 640,00 9 840,00 

mm 

u-resun nrnot pro ouoovy oocansxe vystavoy, oycieru, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

11 K 998012022 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 

t 2,994 160,00 479,04 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
\/ÚČ.lt\1 nř,::i,c:: h rln 1? 

Přesun hmot 11 949,04 

pp 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukci monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

12 K R.01 
Pronájem autojeřábu k přesunu hmot pro budovy 
monolitické včetně sazb jeřábníka 

soub 1,000 11 470,00 11 470,00 

pp 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukci monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného 

Strana 25 z 35 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D PSV 

D 741 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - silno roud 

42 061,04 

41 150,00 

13 K XESIL001 
Posun stropních svitl e ; emontáz, presun a montaž 
svítidla na novou pozici, doplnění potřebné kabeláže; 
vč oomoc ého mo tážního materiálu 

kus 21,000 1 875,00 39 375,00 

pp 
Posun stropních svítidel: demontáž, přesun a montáž svilidla na novou 
pozici, doplněni potřebné kabeláže; vč. pomocného montážního 
materíálu 

I Posun nastenneno sv1110Ia, aemontaz, presun a 

14 K XESIL002 montáž svítidla na novou pozici, doplnění potřebné kus 1,000 1 775,00 1 775,00 kabeláže; vč. pomocného montážního materiálu a 
stavabnlch nřínomocl 

·- ·- .. 
pp 

Posun naslenneho svltldla, demontaz, presun a montaz svitidla na 
novou pozici, doplněni potřebné kabeláže; vč. pomocného montážního 
materiálu a stavebních připornoci 

D 783 Dokončovací práce - nátě 911,04 

15 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
iednonásobnv svntetíckv samozákladuiící m2 4,160 118,00 490,88 

pp Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický samozákladujici 

16 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
iednonásobnv svntetíckv standardní m2 4,160 101,00 420, 16 

pp Kryci nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický 
standardní 

Strana 26 z 35 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-08 - přívod elektro pro VZT jednotku 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

20.5.2020 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -1 046,88 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
-1 046,88 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
-219,84 

0,00 

jcena s DPH v CZK -1 266,72 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a pod is: Razítko Razítko 

Strana 27 z 35 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-08 - přívod elektro pro VZT jednotku 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

-1 046,88 

-1 046,88 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud -1 046,88 

Strana 28 z 35 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
ISŠ Vícepráce 

ZL 1-08 - přívod elektro pro VZT jednotku 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - silno roud 

D PSV 

D 741 
K 741110062 

pp 

2 I M 134571064 
pp 

3 K 741110063 

pp 

4 I M 134571064 
pp 

5 K 741122031 

pp 

6 M 34111094 
pp 

w 
7 K 741122032 

pp 

8 I M 134111100 
pp 

w 
9 K 741R01 

pp 

110 I K l741R02 
pp 

111 I K l741R03 
pp 

12 K 998741102 

pp 

13 K 998741181 

pp 

Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená od omítku 
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější 0 přes 23 do 
35mm 

I trubka elektroinstalační ohebná z PVC 
trubka elektroinstalační ohebná z PVC 
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
ood omítku 
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější 0 přes 35 
mm 

I trubka elektroinstalační ohebná z PVC 
trubka elektroinstalační ohebná z PVC 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
olnv kulatý 5x1 .5 až 2.5 mm2 (CYKY 
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných 
kula · ch (CVKY), počtu a růřezu žil 5x1 ,5 až 2,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 
-75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
oln · ku lat· 5x4 až 6 mm2 (CYKY) 
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných 
kulatých (CVKY). počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2 

I kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2 
37*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 
Uprava stávajícího rozvaděče RH - doplnění přístrojů 
včetně růchodek a řístroiové náolně 
Uprava stávajícího rozvaděče RH - doplněni přístrojů včetně průchodek 
a přístrojové náplně 

I Úprava stávajícího rozvaděče RH - doplnění průchodek I 
Úprava stávajícího rozvaděče RH - doplněni průchodek 

!Jistič 16C/3, 10kA; D+M 
Jistič 16C/3, 10kA; D+M 
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 
12 m 

Datum: 20.5.2020 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-1 046,88 

-1 046,88 

-1 046,88 
m -70,000 54,00 -3 780,00 

m -70.0001 ir.oo 1 -1 190,001 

m 70,000 36,80 2 576,00 

m 70.0001 tr.oo 1 1190.001 

m -75,000 26,00 -1 950,00 

m -90,000 33,00 -2 970,00 

-90,000 

m 37,000 43,50 1 609,50 

m 44.4001 89,801 3 987,121 

44,400 

soub -1,000 2 200,00 -2 200,00 

soub 1,0001 850,ool 850,ool 

kus 1,0001 703,ool 703,ool 

0,025 1 500,00 37,50 
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes6do12m 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 
ooužití mechanizace 0,025 3 600,00 90,00 
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 29 z 35 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-09 - Odstranění původní skladby střechy a likvidace suti 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
ISOTEP DIČ: 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

20.5.2020 

25263498 
CZ25263498 

Cena bez DPH 214 979,24 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
214 979,24 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
45 145,64 

0,00 

jcena s DPH v CZK 260 124,88 

Projektant Zpracovatel 

Datum a pod is: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Razítko 

Strana 30 z 35 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-09 - Odstranění původní skladby střechy a likvidace suti 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

Kód dílu - Popís Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

214 979,24 

55 444,64 

997 - Přesun sutě 55 444,64 

PSV - Práce a dodávky PSV 159 534,60 

713 - Izolace tepelné 137 701,90 

765 - Krytina skládaná 21 832,70 

Strana 31 z 35 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
ISŠ Vícepráce 

ZL 1-09 - Odstranění původní skladby střechy a likvidace suti 
Místo: Datum: 20.5.2020 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: ISOTEP Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 214 979,24 

D HSV Práce a dodávky HSV 55 444,64 

D 997 Přesun sutě 55 444,64 
K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 6,200 1 980,00 12 276,00 stavebního odoadu izolací kód odoadu 17 06 04 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
pp izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 

04 

2 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 20,380 1 140,00 23 233,20 stavebního odoadu směsného kód od adu 17 09 04 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

pp směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04 

3 K 997013152 Vnítrostaveníštní doprava sutí a vybouraných hmot pro 26,580 220,00 5 847,60 budovv v do 9 m s omezením mechanizace 
pp Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 26,580 220,00 5 847,60 meziskládku do 1 km se složením 
f-'f-' 

Odvoz suti a vvbouranvch hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km 

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 824,024 10,00 8 240,24 ZKD 1 km řes 1 km 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

pp složením. na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalši i započatý 1 km 
přes 1 km 
Přepočtené koeficientem množství. odvoz suti přes 1 km 

D PSV Práce a dodávky PSV 159 534,60 

D 713 Izolace te elné 137 701,90 
6 K 713141223.R0 Dorovnání křivosti podkladu - nerovnosti střechy m2 1 293,151 83,60 108 107,42 

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotveni šrouby 
pp včetně dodávky šroubů. bez položeni tepelné izolace ti. izolace do 100 

mm do betonu 

I 7 I K I713141223.R1 I Dorovnání křivosti podkladu - vrch atiky I m2 175,oool 83,601 14 630,ool 
Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotveni šrouby 

pp včetně dodávky šroubů. bez položeni tepelné izolace ti. izolace do 100 
mm do betonu 

8 I K I713141223.R2 I Dorovnání křivosti podkladu - bok atiky m2 I 179,0011 83,601 14 964,481 
Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotveni šrouby 

pp včetně dodávky šroubů. bez položeni tepelné izolace ti. izolace do 100 
mm do betonu 

D 765 21 832,70 

9 K 765191001 m2 109,000 60,60 6 605,40 

pp Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 
20• lepením (vodotěsné podstřeší) na bedněni nebo tepelnou izolaci 

pas asrarrovy semoteoict mcomsoveny ,.;,o,.;, u smm s 

10 M 62852011 vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo m2 119,900 127,00 15 227,30 jemnozrnný minerálním posypem nebo textilii na 
hnrnim nrwrcnu .. 

pp 

w 

pas asfaltovy sarnolepici rnodiřikovaný SBS ti 3mm s vložkou ze 
skleněné rohože se spalitelnou fólii nebo jemnozrnný minerálním 
posypem nebo textilii na horním povrchu 
109*1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 119,900 

Strana 32 z 35 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-10 - Přemístění sloupku brány, doplnění žaluzií 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
ISOTEP DIČ: 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

20.5.2020 

25263498 
CZ25263498 

Cena bez DPH 9 900,28 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
9 900,28 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
2 079,06 

0,00 

!cena s DPH v CZK 11 979,34 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a od is: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a pod is: Razítko Razítko 

Strana 33 z 35 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce 
Objekt: 

ZL 1-10 - Přemístění sloupku brány, doplnění žaluzií 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 900,28 

7 395,70 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 395,70 

PSV - Práce a dodávky PSV 2 504,58 

767 - Konstrukce zámečnické 2 504,58 

Strana 34 z 35 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
ISŠ Vícepráce 

ZL 1-10 - Přemístění sloupku brány, doplnění žaluzií 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 9 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 

9 900,28 

7 395,70 

7 395,70 

K 953941421.R Doplnění žaluzií, bílé interiérové žaluzie. dodávka + 
montáž kus 10,000 739,57 7 395,70 

pp 
Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním 
kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím 
železných ventilací s neoddělenou žaluzii, plochy přes O, 1 O m2 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 767 Konstrukce zámečnické 

2 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí kg řezáním hmotnosti iednotlivvch dílů do 50 ka 
pp Demontáž ostatních zámečnických konstrukci o hmotnosti jednotlivých 

dílů řezáním do 50 kg 

3 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti kg do 50 ka 
pp Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 

20 do 50 kg 

4 I M I 13010026 I tyč ocelová kruhová jakost 11 375 O 100mm 
pp tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 100mm 

5 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
obiektech v do 6 m 
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m 

2 504,58 

2 504,58 
26,820 23,00 616,86 

26,820 39,90 1 070,12 

0,0261 30200.001 785,201 

0,027 1 200,00 32,40 

Strana 35 z 35 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

20015 
ISŠ Vícepráce_Změna vzduchotechniky 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 20.5.2020 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 21 659,35 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
21 659,35 

0,00 

Výše daně 
4 548,46 

0,00 

I cena s DPH v CZK 26 207,811 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 5 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

20015 

ISŠ Vícepráce_Změna vzduchotechniky 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

20.5.2020 

ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

ZL2 Změna vzduchotechniky 

21 659,35 

21 659,35 

26 207,81 

26 207,81 

Strana 2 z S 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce_Změna vzduchotechniky 
Objekt: 

ZL 2 - Změna vzduchotechniky 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

20.5.2020 

Zhotovitel: 
ISOTEP 

Projektant: 

25263498 
CZ25263498 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 21 659,35 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
21 659,35 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
4 548,46 

0,00 

Jcena s DPH v CZK 26 207,81 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Razítko 

Strana 3 z 5 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ISŠ Vícepráce_Změna vzduchotechniky 
Objekt: 

ZL 2 - Změna vzduchotechniky 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

20.5.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

21 659,35 

12 225,65 

PSV - Práce a dodávky PSV 9 433,70 

751 - Vzduchotechnika 9 433,70 

Strana 4 z 5 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
ISŠ Vícepráce_Změna vzduchotechniky 

ZL 2 - Změna vzduchotechniky 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: ISOTEP 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávk HSV 
12 M 42956R Klimatiza ní jednotka M21 DICE/RIL + MaR 

komoonentv elektro 
pp Klimatizační jednotka M21 D/CE/R/L + MaR komponenty elektro 

o PSV Práce a dodávky PSV 

o 751 Vzduchotechnika 
I K j7512R jMontáž požární klapky čtyřhranné 
pp Montáž požární klapky čtyřhranné 

2 I M j429R07 jPožární klapka čtyřhranná EIS 90 1000x630 mm 
pp 

8 K 751510014 

pp 

9 K 751510015 

pp 

7 K 751510862 

pp 

3 K 751581335 

pp 

4 K 751581336 

pp 

Datum: 20.5.2020 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

21 659,35 

12 225,65 
ks 1,000 12 225,65 12 225,65 

9 433,70 

9 433,70 
kus -1,0001 575,ooj -575,ooj 

kus -1.0001 6 543.oo 1 -6 543,oo 1 

m 1,500 1 076,00 1 614,00 

m -1,500 1 545,00 -2317,50 

m 45,000 136,00 6 120,00 

kus 3,000 2 560,00 7 680,00 

kus 1,000 3 400,00 3 400,00 

-resun nmot pro vzoucnotecnruxu stanoveny 

5 K 998751101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,016 9 200,00 147,20 dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 
m 

pp 

-resun nmot pro vzoucnotecnrnxu stanoveny 

10 K 998751101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t -0,013 9 200,00 -119,60 dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 
~ 

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanoveny z hmotnost, 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v 
objektech výšky do 12 m 

pp 
Presun hmot pro vzduchotechniku stanoveny z hmotnost, 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v 
objektech výšky do 12 m 

.i-resun nmot pro vzoucnotecnruxu stanoveny 

6 K 998751181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek t 0,016 9 200,00 147,20 k cenám za přesun prováděný bez použití 
mP.r.h::mi7;ir.P. nro iaknukoliv výšku obiektu . . 

pp 
Presun hmot pro vzduchotechniku stanoveny z hmotnost, 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 
u-resun nmot pro vzoucnotecnmxu stanoveny 

11 K 998751181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek t -0,013 9 200,00 -119,60 k cenám za přesun prováděný bez použití 
1m~r.h<1ni7;ir.P. nro iakoukoliv vvšku ohiaktu . . 

pp 
Presun hmot pro vzduchotechniku stanoveny z hmotnost, 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 5 z 5 


